

روزنه

محمدرضا باهنر:

قرار نیست با آمریکا مقابله بچگانه داشته باشیم

● **انتخاب:** محمدرضا باهنر نایب‌رئیس مجلس شامگاه شنبه در برنامه «نگاه یک» شبکه اول سیما، در پاسخ به سؤالات مجری درباره واکنش مجلس به اقدام سنای آمریکا گفت: مجلس ایران به دنبال اقدامات احساسی و بچگانه نیست. نایب‌رئیس دوم مجلس همچنین در این برنامه گفت: «اینکه آمریکا نمی‌تواند مشکلات داخلی خود را حل کند، ربطی به ما ندارد؛ چراکه طرف ما دولت آمریکا و ۵+۱ است. رفتار آمریکا از دو حال خارج نیست، یا واقعا توان حل مسئله را درون خود ندارد یا ایده‌هایی دارند که نمی‌خواهند به صورت شفاف مطرح کنند». وی تصریح کرد: «اینکه کنگره چه کرده، الان دست‌کم به‌نظر می‌رسد اگر مصوبه کنگره قانون شود، نتیجه‌گیری نهایی را به تأخیر می‌اندازد البته ما هم شتابی نداریم که حتما سر تاریخ معینی به نتیجه برسیم». باهنر در بخش دیگری از این برنامه تلویزیونی گفت: «وقتی وارد مذاکره شدیم اعلام کردیم ما به دنبال برد- برد هستیم ولی اگر آنها دنبال شرایط دیگری هستند، دنبال تعامل متفاوتی هستند و بخواهند مسیر را تدریجا یا دفعی تغییر دهند، ما هم با عکس‌العمل منطقی مسیر را تغییر می‌دهیم». وی با بیان اینکه مصوبه فعلی کنگره به معنی اطلاع از جریان مذاکرات است، گفت: «ما به تیم مذاکره‌کننده خود اعتماد داریم و حضرت آقا هم این موضوع را فرمودند، ما هم دست آنها را می‌خواهیم باز بگذاریم اما معنی آن نیست که رمد و توصیه نمی‌کنیم».

باهنر در بخش دیگری از این برنامه در پاسخ به سؤال مجری برنامه درباره انتشار گزاره‌برگ (فکت‌شیت) از سوی تیم مذاکره‌کننده کشورمان هم گفت: «برخی معتقدند که باید مقابله‌به‌مثل شود تا تکلیف روشن شود. وزیر خارجه و همکارانشان بحث‌های مطرح‌شده در رسانه ملی و مجلس را به‌معنای همان گزاره‌برگ گرفتند، ازاین‌رو اینکه چقدر اهمیت یا مصلحت هست، بحث‌های ریز کارشناسی است که مجلس، دولت را ملزم به گزاره‌برگ مکتوب کند، بحث‌هایی هست که داریم دنبال می‌کنیم. برای رئیس کمیسیون امنیت ملی و ریاست مجلس جزئیات تمامی مراحل شفاف‌سازی شده و نقطه تاریکی وجود ندارد؛ پس باید در مورد افکار عمومی شفاف‌سازی صورت پذیرد».

نایب‌رئیس دوم مجلس درباره طرح‌های مجلس برای مقابله‌به‌مثل با نمایندگان سنا و کنگره آمریکا هم تصریح کرد: «اسفند گذشته طرحی نوشته و تصویب شد مبنی بر اینکه اگر طرف مقابل مذاکره‌کننده بخواهد فراتر از توقعات و خواسته‌های ما قدم بردارد، مذاکرات به قبل از توافق رزو برگشته و حتی پروتکل الحاقی موردبررسی قرار می‌گیرد». باهنر با بیان اینکه «قرار نیست تصمیمات احساسی گرفته شود و مقابله بچگانه و بی‌ریشه‌ای در مقابل تهدیدات آمریکا داشته باشیم» گفت: «اقدامات و تهدیدات آمریکا موردبررسی قرار می‌گیرد و حتما در ادامه مذاکرات لحاظ خواهد شد».



فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی شرکت‌های مشاور فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT)

شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت درنظر دارد نسبت به شناسایی شرکت‌های مشاور ICT ذیصلاحی که درخصوص «پشتیبانی خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات» دارای توانایی علمی و عملی هستند، جهت انجام فعالیت‌های زیر اقدام نماید:

- خدمات طراحی،راه اندازی، راهبری، نگهداری، مدیریت و توسعه شبکه
- خدمات تعمیر، راهبری، راه اندازی،پشتیبانی و توسعه سخت افزار
- تعمیر، نگهداری، راهبری، راه اندازی و پشتیبانی سیستمهای مخابراتی و تلفنهای پاناسونیک
- راهبری، نگهداری، راه اندازی و پشتیبانی نرم افزارها، سیستم‌های عامل و انواع پایگاه‌های داده‌ها
- مشاوره در حوزه شبکه ،امنیت ،نرم افزار و سخت افزار

به همین منظور از شرکت‌هایی که حداقل رتبه ۴ شورای عالی انفورماتیک در زمینه "خدمات پشتیبانی" و "شبکه داده‌های رایانه‌ای و مخابراتی" را اخذ کرده‌اند دعوت می‌شود.
ضمن اعلام آمادگی در انجام موضوع فوق‌الذکر، فرم و مدارک مورد نیاز (فرم ارزیابی مشاوران بر روی سایت شرکت بهینه سازی مصرف سوخت www.ifco.ir یا پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir) را دریافت نموده و فرم‌ها را پس از تکمیل، به همراه مدارک مستند و تقاضای کتبی حداکثر تا پایان ۱۴ روز کاری پس از چاپ نوبت دوم آگهی، به آدرس تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیرازی شمالی، خیابان دانشور شرقی، پلاک ۲۳، دبیرخانه شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت تحویل و رسید دریافت نمایند.

بر روی پاکتهای ارائه شده، عبارت «فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی مشاوران فناوری اطلاعات و ارتباطات(ICT)» درج شود. متقاضیان می‌توانند در صورت لزوم با شماره تلفن‌های ۶-۴۷۶۰-۸۸۶۰ (داخلی ۳۰۰۷-۳۰۰۱) تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تکمیلی، حداکثر ظرف یک روزکاری پس از انتشار این آگهی، در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت قرار داده خواهد شد.

زمان اعلام نتایج ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir و حداکثر یک ماه پس از آخرین مهلت دریافت پیشنهادها خواهد بود.

نکات مهم:

- این فراخوان صرفاً جهت ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط بوده و هیچ تعهدی برای شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت ایجاد نمی‌کند.
- حداقل امتیاز قابل قبول در مرحله ارزیابی کیفی مشاوران ۶۰ امتیاز است. جدول ارزیابی ارایه شده، ملاک امتیازدهی به پیشنهادات ارسالی خواهد بود.
- در صورت عدم تکمیل یا ناقص و مخدوش بودن فرم ارزیابی کیفی، صلاحیت شرکت متقاضی قابل بررسی نخواهد بود.

ترکان ادامه داد: «در آلمان

ادامه از صفحه اول

موجود است که می‌گوید پولی که سه ویژگی داشته باشد در حمایت قانون خواهد بود؛ اول اینکه از معاملات قانونی به دست آمده باشد، دوم در دفاتر قانونی ثبت شده باشد و درنهایت مالیات آن پول داده شده باشد. در این کشورها اگر پول، یکی از این سه ویژگی را نداشت، مصادق پول چرک یا کثیف محسوب می‌شود».

پرداخت پول به کسب‌وکار تبدیل شده

ترکان ادامه داد: «در نظام ما به دلیل اینکه متکی به آرای مردم هستیم، مناصبی وجود دارد که با رای مردم شکل می‌گیرد. برای این مناصب رقابت‌های انتخاباتی وجود دارد و در این رقابت‌ها اشخاص پول خرج می‌کنند».

شاید به‌دلیل این قسمت از سخنان «ترکان» بود که او مجبور شد ابتدای صحبت‌هایش بگوید از جایگاه حقوقی سخن نمی‌گوید: «این روند از اول انقلاب وجود داشت، اما ابتدای انقلاب برخی برای اعتقاداتشان پول می‌دادند، اما این موضوع الان به یک کسب‌وکار تبدیل شده است. گاهی وقتی حساب می‌کنیم، می‌بینیم هزینه یک دوره تبلیغات انتخاباتی بیش از حقوق چهار سال نمایندگی است، پس پول خرج‌شده ارث پدری آن فرد نبوده، کسانی این پول را می‌دهند».

او ادامه داد: «البته امروز هم کسانی هستند که برای اعتقاداتشان پول می‌دهند، اما فرد انتخاب‌شونده پس از رأی‌آوری باید آن را جبران کند. تاکنون چند مورد از این افراد دست کسانی را گرفته‌اند و به اتاق من آورده‌اند و با بیان اینکه این آقا فرد خیلی نازنینی است، از من خواسته‌اند کار او را راه بیندازم».

ابتدا «عبدالرضا رحمانی فضلی»، وزیر کشور بود که دوم اسفند ماه سال گذشته در مورد پول‌های کثیف سخن گفته بود؛ «باید توجه داشت که بی‌شک بخشی از پول کثیف قاچاق موادمخدر، در حوزه سیاست، انتخابات و انتقال قدرت سیاسی در کشور وارد می‌شود... برای پاک نگه‌داشتن قدرت از این آلودگی باید تلاش کرد تا پول‌های کثیف قاچاقی موادمخدر وارد حوزه سیاست و قدرت نشود». پس از آن بود که «علی لاریجانی»، رئیس مجلس از اظهارات او انتقاد کرد. سرانجام وزیر کشور در جلسه علنی مجلس بابت اظهارات خود عذرخواهی کرد.



علنی، انگیر پول، تیران

منابع و مصارف پول‌ها معلوم شود

ترکان در ادامه با بیان اینکه «باید همه فعالان سیاسی که در انتخابات شرکت می‌کنند، از هر حیث سیاسی منابع و مصارف خود را به طور شفاف ارائه دهند»، گفت: «ما از قانون‌گذاران استعدا داریم به سمت الزام اظهارکردن منابع و مصارف انتخاباتی از انتخابات ریاست‌جمهوری تا پایین‌ترین لایه انتخابات بروند». او افزود: «در این‌صورت اگر کسی برای رضای خدا یا هر دلیل دیگری پول دهد و فردا دست او را بگیرند و به بانک مرکزی ببرند، معلوم می‌شود این همان فردی است که در گذشته برای انتخابات پول داده است».

۲۴ فروردین خود از تدوین لایحه‌ای خبر داد که طبق آن منابع مالی نامزدهای انتخاباتی بررسی شود و آنها ملزم به اعلام منشأ پول‌های مصرفی در ستادهای‌شان شوند. نهایتاً وزیر کشور پس از دوبار اعلام آمادگی برای حضور در مجلس و ارائه توضیحات، ششم اردیبهشت جاری راهی بهارستان شد. هرچند سه روز پیش از جلسه، «رحمانی فضلی» نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس نوشت و خواستار جلسه غیرعلنی شد، اما

برخی می‌گویند ورود کالایی ممنوع است؛ مگر اینکه مجوز بدهند. همین صحبت باعث شده قلم کارمند ارزش میلیاردی به خود بگیرد. افراد کمی هستند که در این بین نمی‌لغزند. هر کجا رانتی تعبیه شود، نمی‌توان گفت فرد رانت‌جو مشکل داشته است.

به هر حال افراد به دنبال منافع خود هستند. فردی که این رانت را ایجاد کرده، مقصر است



۲۴ فروردین خود از تدوین لایحه‌ای خبر داد که طبق آن منابع مالی نامزدهای انتخاباتی بررسی شود و آنها ملزم به اعلام منشأ پول‌های مصرفی در ستادهای‌شان شوند. نهایتاً وزیر کشور پس از دوبار اعلام آمادگی برای حضور در مجلس و ارائه توضیحات، ششم اردیبهشت جاری راهی بهارستان شد. هرچند سه روز پیش از جلسه، «رحمانی فضلی» نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس نوشت و خواستار جلسه غیرعلنی شد، اما

ترکان: برخی بارها سفارش حامیان مالی‌شان را به من کرده‌اند

میلیاردی به خود بگیرد. افراد کمی هستند که در این بین نمی‌لغزند. هر کجا رانتی تعبیه شود، نمی‌توان گفت فرد رانت‌جو مشکل داشته است. به هر حال افراد به دنبال منافع خود هستند، فردی که این رانت را ایجاد کرده، مقصر است».

پرونده ۱۷۰ نامزد مجلس

پس از این همایش او در جمع خبرنگاران، با ابراز بی‌اطلاعی از صحت ادعای دریافت پول از سوی ۱۷۰ نامزد مجلس گفت: «تردیدی ندارم در اینکه کسانی که به نمایندگان یا کاندیداهای ورود به شورای شهر، مجلس یا هرجای دیگری که پول می‌دهند، بعدا سراغ نمایندگان می‌آیند و انتظار دارند نمایندگان جبران کنند». به گزارش «ایسنا» او افزود: «منی‌دانم نمایندگانی که درحال‌حاضر مطرح شده‌اند، پول گرفته‌اند یا نه، چون برخی از همین نمایندگان خواستار پیگیری موضوع شده‌اند، اما فردی اظهار کرده است که من به این نمایندگان پول داده‌ام و میزان صحت این ادعا باید پیگیری شود». هفته اول بهمن‌ماه سال گذشته، «محمدرضا

رحیمی»، معاون اول احمدی‌نژاد در دولت دهم، در نامه‌ای به رئیس سابقش نوشته بود: «کلیه اسناد و کپی چک‌های صادره که به قریب ۱۷۰ نفر از کاندیداهای مجلس هشتم پرداخت شده است در پرونده ثبت و ضبط است و همه آن به مصرف انتخابات رسید. بنابراین کل این مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بوده و عیناً به حساب نامزدها پرداخت گردیده است». رحیمی که روزگاری احمدی‌نژاد از او به‌عنوان خط قرمز کابینه‌اش یاد می‌کرد، به جرم ارتشا و تحصیل مال نامشروع به پنج سال و ۹۱ روز حبس، محکوم شده. او برای گذراندن دوران حبس خود در زندان اوین است.

ترکان، اسفندماه سال گذشته در مصاحبه‌ای، گفته بود: «احمدی‌نژاد یک فرد یا یک دولت نبود. یک جریان برنامه‌ریزی‌شده را با خود داشت. این جریان اکنون مدعی است احمدی‌نژاد را نمی‌شناسد. اینها هر اسمی روی خودشان بگذارند و هر ائتلافی برای انتخابات انجام دهند، نمی‌توانند از پول‌های کثیفی که به‌دست آورده‌اند، تبری بجویند». او افزودوه بود که «آنها با این پول‌های کثیف می‌خواهند در آورده‌گاه‌های سیاسی سال۹۴ شرکت کنند و اینکه سال۹۴ ما سکوت کنیم... همین الان پول‌های کثیف و قاچاق بخشی از مدیریت کشور را درگیر کرده است، ما نباید اجازه ترکان این امر را بدهیم».

الو شرق ۰۲۶۰۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پایانک: ۰۰۰۴۶۹۹

● **برداشتن آپاندیست سالم!** برخی پزشکان بیمارستان... به بیمارانی که هیچ علامت آپاندیست ندارند و به این بیمارستان مراجعه می‌کنند، می‌گویند آپاندیست داری و باید فوراً عمل جراحی صورت گیده به مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پیشنهاد می‌شود به نتایج رادیولوژی قبل و بعد از عمل بیمارانی که مورد عمل جراحی قرار گرفته‌اند، رسیدگی و سپس دستورات لازم را صادر کنند.

عرفان، از مراجعه‌کنندگان ● **صد بار فراتر از ظرفیت:** هنگام سوارشدن به قطارهای زیرزمینی (مترو)، ظرفیت مسافران ایستاده و نشسته تعیین‌شده است، درحالی‌که به‌دلیل انبوه جمعیت در واگن‌ها، درها به‌سختی بسته می‌شوند و ظرفیت مسافران به‌فراموشی سپرده شده است. از این رو ضرورت دارد مسئولان ذی‌ربط برای افزایش واگن‌ها و سرعت قطارها و کاهش بازه زمانی آنها چاره‌اندیشی کنند تا مسافران مجبور نباشند سفرهای پردردسر داشته باشند.

کورش ریاضی ● **کلابه کاربران:** کاربران وبلاگ‌های «سرور بلاگفا»، از روز چهارشنبه به‌دلیل نامشخصی نمی‌توانند وارد بخش مدیریت وبلاگشان شوند. بسیاری از دارندگان وبلاگ‌ها که مطالبشان به‌روز و مفید است و باید همان روز در وبلاگ‌ها منتشر و توسط لینک‌ها و بقیه مراجعه‌کنندگان مشاهده و مطالعه شود،نتوانستند به‌موقع اطلاع‌رسانی کنند. ضرورت دارد مدیر بلاگفا هرچه سریع‌تر مشکل را رفع و دلایل خود را برای این کار توضیح دهد.

علی‌اکبر فرقانی ● **بدی‌های فراوان خودرو شخصی؟** خودروهای تک‌سرنشین همچنان در بزرگراه‌ها و خیابان‌های تهران جولان می‌دهند و موجب ترافیک آزاردهنده می‌شوند. گرچه رفت‌وآمد با اتوبوس‌های شرکت واحد و مترو به‌دلیل برخی مشکلاتی که دارد، برای افرادی که سال‌ها با خودرو شخصی رفت‌وآمد کرده‌اند، دشوار است، اما ضرورت دارد این عده، کمی هم به فکر آن‌دسته از افراد که خودرو شخصی ندارند و همیشه با وسایل نقلیه عمومی آمدوشد می‌کنند، باشند و سعی کنند کمتر از وسیله شخصی استفاده کنند! به‌راستی داشتن خودرو شخصی خوب است یا بد؟! علی از تهران

از ۱۰ اردیبهشت ماه ۹۴ به مدت محدود

جشنواره تابستانه کولرهای گازی ال جی فصلی رنگی

کارت هدیه	کد محصول	مدل	کارت هدیه	کد محصول	مدل
۱,۵۰۰,۰۰۰	S306TQ2	BIG	۱,۵۰۰,۰۰۰	AV096UTQ	ARTCOOL Inverter
۱,۵۰۰,۰۰۰	S306TC2		۱,۵۰۰,۰۰۰	AV126UTQ	
۲,۵۰۰,۰۰۰	S366TQ2		۱,۵۰۰,۰۰۰	AV186UTQ	
۲,۵۰۰,۰۰۰	S366TC2		۲,۵۰۰,۰۰۰	AV246UTQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S306TC1	PLUS INV	۱,۵۰۰,۰۰۰	SV096STQ3	SMART INV
۲,۵۰۰,۰۰۰	S366TC1		۱,۵۰۰,۰۰۰	SV126STQ3	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S306TQ		۱,۵۰۰,۰۰۰	SV186STQ3	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S306TC		۲,۵۰۰,۰۰۰	SV246STQ3	
۲,۵۰۰,۰۰۰	S366TQ	TITAN	۱,۵۰۰,۰۰۰	TV096STQ	SMILE
۲,۵۰۰,۰۰۰	S366TC		۱,۵۰۰,۰۰۰	TV126STQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S096TQ		۱,۵۰۰,۰۰۰	TV186STQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S126TQ		۲,۵۰۰,۰۰۰	TV246STQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S186TQ	TITAN INV	۱,۵۰۰,۰۰۰	S096MQ	
۲,۵۰۰,۰۰۰	S246TQ		۱,۵۰۰,۰۰۰	S126MQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	S186TC		۱,۵۰۰,۰۰۰	S186MQ	
۲,۵۰۰,۰۰۰	S246TC		۲,۵۰۰,۰۰۰	S246MQ	
۱,۵۰۰,۰۰۰	SV096STQ				

- جشنواره تابستانه از تاریخ ۱/۰۲/۹۴ به مدت محدود اعتبار دارد.
- جشنواره تابستانه شامل انواع کولر های گازی مندرج در لیست که از تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ نسبت به نصب آنها اقدام شده باشد می‌گردد.
- مشتریان محترم میبایست حداقل پس از گذشت ۳ روز و حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از نصب دستگاه به همراه مدرک شناسایی و اصل برگه نصب دستگاه به فروشگاه محل خرید کولر خود مراجعه نمایند.
- در جشنواره تابستانه کولرهای گازی ال جی تخفیف در نظر گرفته شده برای محصولات، بعد از ارائه برگه نصب توسط مشتری و به شرط نصب در استان محل خرید.
- شرایط و هدایای جشنواره بدون اطلاع قبلی می تواند تغییر کند.
- در صورت بروز هر گونه مشکل یا ابهام با شماره ۰۲۱-۸۴۷۳۳۱-۸۴۷۳۳۲ حاصل نمایید.

پایخ کوپن و خدمات ۴۴ ساعت۲۴ساعت۲۴ساعت (بدون تعجب)
دفتر فروش: ۰۲۱-۲۲۹۱۹۷۵۰-۲۲۹۱۹۴۵۰

www.goldiranac.com

گلدایران
روایتش زندگی

برند محبوب وسایل سرمایشی در سال ۱۳۹۳